
 
  
 
 

Autoservizi Irpini S.p.A.     
       AVELLINO                                         
                                                         

                       

                                  Autoservizi Irpini S.p.A. 
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento della Regione Campania 

                                                        Via Fasano Z.I. loc.  Pianodardine  -  83100 Avellino  -  www. air-spa.it  

                            C.F. e P.IVA: 02237920646  -  Capitale Sociale  i. v.:  €.  30.530.384,57 -   Num. REA. CCIAA:  AV144104  

              Tel.: 0825/2041  -  FAX: 0825/204217 -  air@air-spa.it – P.E.C.: air-spa@pec.it 

 

 

AVVISO BANDO DI GARA  

A.IR. S.p.A. - AUTOSERVIZI IRPINI - AVELLINO - 
L’A.IR. S.p.A. indice gara mediante procedura aperta telematica, ai sensi dell’art.71 del D.L.gs.36/2023 per 

“L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNIONALE DI ALCUNI LOCALI 
DELL'AUTOSTAZIONE DI AVELLINO IN VIA FARIELLO  

(Foglio 42 Particella 588 Sub 31, 32, 33, 34)”  
CIG: A002D07932 - Lotto unico 

 
QUANTITATIVO O ENTITÀ TOTALE (IVA esclusa): € 345.647,19di cui: 

IMPORTI A BASE DI GARA SOGGETTI A RIBASSO € 270.194,37 (IVA esclusa) 

IMPORTI NON SOGGETTI A RIBASSO: € 75.452,82 (IVA esclusa) 
di cui: 

€ 6.111,18 Oneri della Sicurezza 
€ 69.341,18 Costi della Manodopera 

N
. 

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
  

C
A

T
E

G
. 

C
L

. 

Q
U

A
L

. 
O

B
B

L
. IMPORTO LAVORI 

SOGGETTO A RIBASSO 
(COMPRENSIVO COSTI 
MANODOPERA PARI A 

€ 69.341,18 NON 
SOGGETTO A RIBASSO) 

O
N

E
R

I 
D

I 

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

 N
O

N
 

S
O

G
G

E
T

T
I 

A
 

R
IB

A
S

S
O

 

IM
P

O
R

T
O

 

T
O

T
A

L
E

 

%
 

P
 (

p
re

v
.)

  

S
 (

sc
o

rp
.)

 

S
U

B
A

P
P

A
L

T
O

 

1 
EDIFICI 
CIVILI E 
INDUSTRIALI 

OG1  I 
Attestazione SOA 

Classifica I o 
superiore 

 € 198.646,29  € 3.575,63 € 202.221,89 
58,5 
% 

P 
Nei limiti del 

50%dell’import
o della categoria 

2 

IMPIANTI 
TERMICI E DI 
CONDIZIONA
MENTO 

OS28 I 

Attestazione SOA 
Classifica I o 

superiore / art.90 
DPR 207/2010  

 € 93.099,55  € 1.675,79 € 94.775,34 
24,4 
% 

S SI 

3 

IMPIANTI 
INTERNI 
ELETTRICI, 
TELEFONICI, 
RADIOTELEF
ONICI, E 
TELEVISIVI 

OS30 I 

Attestazione SOA 
Classifica I o 

superiore / art.90 
DPR 207/2010 

 € 47.789,74  € 860,22 € 48.649,96 
14,1 
% 

S SI 

IMPORTO TOTALE A BASE DI GARA € 339.535,55 € 6.111,64 € 345.647,19 
100,0 

% 
  

 
L’appalto è finanziato con fondi propri della stazione appaltante. 
I soggetti interessati potranno prendere visione e scaricare dal sito www.air-spa.it nella sezione “Gare e Albi Fornitori – Bandi” 
la documentazione necessaria per la partecipazione alla gara in oggetto.   
 
SVOLGIMENTO DELLE OPERAZIONI DI GARA 
La gara si svolgerà in seduta pubblica il giorno 13.09.2023 alle ore 10:00 presso la sede dell’A.IR. S.p.A. in via Fasano (Z. I.) 
loc. Pianodardine - 83100 Avellino. 
Gli operatori economici interessati a partecipare alla seduta da remoto potranno richiedere all’indirizzo mail air@air-spa.it il 
link per la partecipazione.  
Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 11.09.2023 in formato elettronico, esclusivamente 
per via telematica, secondo le modalità indicate al seguente sito: 

https://airspa.pdt.applicazioni.trecentosoftware.it/web/Views/Templated/NewsDetail.aspx?news=5232&page=59 
                                                                                                   

F.to Amministratore Unico 
- Dott. Anthony Acconcia - 

mailto:air@air-spa.it
mailto:air-spa@pec.it
https://airspa.pdt.applicazioni.trecentosoftware.it/web/Views/Templated/NewsDetail.aspx?news=5232&page=59

